
UCHWAŁA NR 11/415/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 marca 2018 r. 
 
w sprawie ustanowienia pełnomocnika ds. realizacji e-projektów 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 i z 2018 r. poz. 130) oraz § 13 ust. 1 i 3 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 24/763/15 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 17 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu (z późn. zm.1), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ustanawia się Pana Michała Korolko Pełnomocnikiem Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego do spraw realizacji e-projektów, zwanego dalej Pełnomocnikiem.  

   
§ 2. 1. Zakres działania Pełnomocnika obejmuje w szczególności: 

1) nadzór nad terminowością realizacji zadań w ramach projektów: „Kultura w zasięgu 2.0”, 
„Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”, „Budowa kujawsko-pomorskiego systemu 
udostępniania elektronicznej dokumentacji medycznej – I etap”; 

2) nadzór nad prawidłowością ponoszonych wydatków oraz ich rozliczaniem w ramach  
w/w projektów; 

3) weryfikacja budżetów w/w projektów pod kątem wykorzystania dostępnej infrastruktury 
zakupionej ze środków perspektywy finansowej 2007-2013; 

4) uzgadnianie z partnerami zakresów rzeczowych poszczególnych postępowań przetargowych. 
2. Koordynując zadania, o których mowa w ust. 1, Pełnomocnik współpracuje 

bezpośrednio z: 
1) Panem Łukaszem Walkuszem – Dyrektorem Departamentu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu; 
2) Panem Ryszardem Rumińskim – Dyrektorem Wydziału Cyfryzacji Urzędu Marszałkow-

skiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu; 
3) innymi osobami, których udział jest wskazany do realizacji zakresu działania.    

3. W zakresie udzielonego pełnomocnictwa Pełnomocnik uprawniony jest do żądania 
wszelkich informacji oraz zlecania dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu oraz kierownikom wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych określonych czynności związanych z realizacją 
zadań opisanych w ust. 1.   

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały wprowadzone uchwałą Nr 50/1805/15 z dnia 8 grudnia 2015 r., uchwałą Nr 53/1958/15 z dnia 

30 grudnia 2015 r., uchwałą Nr 4/50/2016 z dnia 27 stycznia 2016 r. , uchwałą Nr 13/412/16 z dnia 31 marca 2016 r. , uchwałą Nr 3/100/17 
z dnia 25 stycznia 2017 r., uchwałą Nr 8/345/17 z dnia 1 marca 2017 r., uchwałą Nr 12/499/17 z dnia 30 marca 2017 r., uchwałą  
Nr 17/776/17 z dnia 4 maja 2017 r., uchwałą Nr 25/1187/17 z dnia 27 czerwca 2017 r., uchwałą Nr 39/1845/17 z dnia 4 października 2017 
r., uchwałą Nr 40/1896/17 z dnia 13 października 2017 r., uchwałą Nr 46/2083/17 z dnia 15 listopada 2017 r., uchwałą Nr 48/2181/17  
z dnia 29 listopada 2017 r. oraz uchwałą Nr 52/2401/17 z dnia 28 grudnia 2017 r. 


